
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Ukládání správních trestů v přestupkovém řízení – město Šumperk

Student Petra Bínová

Vedoucí práce Bc. Mgr. Veronika Jarolínová, Ph.D.

Pracoviště Katedra práva

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 3. 5. 2021
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Autorka práce si vybrala zajímavé téma, které však mohlo být zpracováno lépe. Autorka se omezila pouze na základní
sta s cké vyhodnocení množství přestupkových řízení ve vybrané lokalitě, aniž by se věnovala vyhodnocení celé řady
dílčích kritérií, která se nabízela (např. ukládání sankcí ve vztahu k osobě pachatele). Na obranu autorky však nutno
uvést, že problema ka přestupkového řízení je velmi rozsáhlá a značně komplikovaná, a proto lze hodno t práci i přes
výše uvedené nedostatky v celkovém výsledku kladně.

Cíl, který si autorka stanovila, byl tedy splněn jen částečně.

V práci se nachází celá řada citačních nedostatků.

Práce je zbytečně členěna na mnoho podkapitol.

Práci však doporučuji k obhajobě a hodno m ji jako velmi dobrou.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nebyla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá.

Datum 3. 5. 2021
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


